

“Yenilikçi ve rekabetçi çözümler sunacağız”

İş Geliştirme Müdürü Egemen KILIÇ / infoMET TEKNOLOJİ

infoMET Teknoloji, 2011 yılında hedefleri paralelinde büyümesini devam ettirdi. 2011 yılında, infoMET'in bir önceki yıla göre aktif müşteri sayısı da % 83 oranında arttı. 2011 yılı infoMET'in yurt dışı projelerde daha fazla rol aldığı önemli bir yıl oldu. Bu yıl içinde Libya, Rusya, İsrail ve Kuzey Irak gibi yurtdışı projelerinde birçok önemli projeye imza attık. Özellikle son yıllarda uluslararası piyasalarda yaşanan olumsuzluklara rağmen, global piyasaların aksine ülkemiz bina teknolojileri sektörü oldukça iyi bir performans göstererek büyümesini sürdürdü. Bu büyümeye paralel olarak 2011 yılı infoMET'in cirosunu %100 oranında arttırdığı bir dönem oldu. Türkiye'de bina teknolojileri pazarında şirketlerin pazar paylarını gerçekçi olarak değerlendirmenin son derece zor olduğunu düşünüyorum. Ancak özellikle yüksek mühendislik bilgisi gerektiren sistem entegrasyonu alanında önde gelen sistem entegratörleri arasında yer aldığımızı düşünüyoruz.

%25 büyüme öngörüyoruz

2011 yılında yeniden yapılanmasını ve yatırımlarını tamamlayan infoMET Teknoloji'nin 2012 yılında, %25 civarında büyümesini öngörüyoruz. Bu hedefe ulaşmak için, mevcut müşteri memnuniyetini korurken yeni müşteri edinimleri ile müşteri portföyümüzü büyütmeyi hedefliyoruz.

2012 yılında infoMET Teknoloji'nin KNX otomasyon sistemleri alanında isminin daha fazla duyulacağı bir yıl olacağını düşünüyoruz. Özellikle KNX otomasyon ve biyometrik geçiş kontrol sistemleri alanlarında yapmış

olduğumuz kapsamlı Ar-Ge çalışmaları ile 2012 yılında birçok yenilikçi ve rekabetçi çözümleri sektör ile buluşturmayı hedefliyoruz.

Sektör büyümeye devam edecek

Uluslararası piyasalarda yaşanan olumsuzluklara rağmen Türk ekonomisi bu olumsuzluklardan şu ana kadar daha az etkilenmiş gibi gözüküyor. Hükümet tarafından alınan tedbirlerin başarılı olması durumunda 2012 yılında sektörümüzde büyümenin devam edeceğini düşünüyoruz. Ancak 2012 yılının 2011 yılına oranla tüm sektörler için daha zor geçeceğini ve bu noktada şirketlerin daha dikkatli olmaları gerekiyor.

